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Kostove Kontabiliteti I Menaxhmentit Dhe Kontrolli I Kostos Don R. Hansen &
Maryanne M. Mowen Literaturë Ndihmëse: Libri: Sotiraq Dhamo, Kontabiliteti
Financiar, Tiranë, 2003 Apr 5th, 2024

Fakulteti I Filologjisë PROGRAMI MËSIMOR - SYLLABUS
Romantizmit Evropian Dhe Romantizmit Shqiptar, Duke U Nisur Nga Idetë, Temat,
Kodet, Ligjë Rimet, Figurat, Stilet Etj. - Të Komunikojë Qartë Me Përbërësit E
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9th, 2024

PROGRAMI MËSIMOR - SYLLABUSI - Universiteti



Qëllimi I Lëndës E Drejta E Procedurës Civile Si Pjesë E Drejtës Pozitive Që Përmban
Të Gjitha Rregullat Juridike Sipas Të Cilave Mbrohen Të Drejtat Subjektive-civile,
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